推 荐 函

科学技术处：

              （学院、研究院、重点实验室等）按照《聊城大学重大项目（成果）培育办法》（聊大校发〔2023〕15号））文件的有关精神和《关于推荐2023年度重大纵向项目培育计划的通知》要求，认真组织了2023年度重大纵向项目培育计划推荐工作，对所推荐项目材料进行了严格审核（名单附后），全部符合推荐条件。

单位负责人：           （签字）

单位：           （盖章）
年   月   日
2023年聊城大学重大纵向项目培育计划汇总表

单位（盖章）：
	序号
	培育目标
	项目名称
	负责人
	申报条件

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


单位负责人(签字)：                       时间：         年    月    日
